
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 9

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 8

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 8

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 5

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 4

6. Logická stavba a členění práce 8

7. Jazyková a terminologická úroveň 8

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 7

9. Vlastní přínos k řešené problematice 7
10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 7

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 71

Výsledná známka dobře (3)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího bakalářské práce:

Pracoviště vedoucího bakalářské práce:

12. červen 2017
podpis vedoucího bakalářské práce

Srovnání komunikace realizované formou PPP projektu na Slovensku se státní komunikací v České republice

Tomáš Urban

Ing. Lucie Vrbová, PhD

KM, FPH

Vytyčený cíl práce byl splněn. Autor v práci vhodně vymezuje charakteristiky PPP projektů, které jsou nezbytné pro 
provedení srovnání. Srovnání v práci bylo provedeno na základě údajů získaných od příslušných subjektů, což je pozitivní. 
Poskytnutá data ale obsahují pouze část údajů, podle kterých by bylo vhodné projekty srovnat. Podtrhuje to tak situaci, kdy 
vyčerpávající srovnání není možné z důvodnu nemožnosti získat data.  

Slabším místem práce je práce s informačními zdroji, většina zdrojů jsou odborné zdroje věnující se problematice, to je 
vhodné, mezi zdroji ale zcela chybí vědecké výzkumy. Zdroje jsou v práci uváděny sporadicky a prolínány velmi málo. 
Dochází tak k vágním formulacím typu "v mnoha státech", "poptávka je na vzestupu" apod. což bez uvedení konkrétních 
informací není hodnotný argument.

Otázky:
1) Jaká další data by bylo potřeba k plnohodnotnému posouzení staveb? (V kapitole 9.3 je uvedeno, že k posouzení celého 
projektu chybí ekonomická data a další.)
2) Proč bylo srovnání provedeno podle charakteristik intenzita dopravy, nehodovost, údržba a uzavírky, a jaká je důležitost 
jednotlivých kritérií pro učinení závěru?

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

Srovnání komunikace v ČR stavěnou státem se silnicí na Slovensku postavenou formou PPP projektu


